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Koszalin,  20.05.2016 r.

TZP.221.15.3.2016.DSz
Do 

Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Rozbudowa drogi krajowej nr 11: Przebudowa ul. Krakusa i Wandy w Koszalinie z odcinkiem ul. Lechickiej między ul. Krakusa i Wandy i Obotrytów”

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI
Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust.2 oraz 4a Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

B - Pytania z dnia 28.04.2016 r.
1. Zgodnie z projektem warstwę wiążącą z mieszanki mineralno-asfaltowej należy wykonać 
z mieszanki AC 16 W z asfaltem 50/70 dla KR5-7. Natomiast Szczegółowa Specyfikacja Techniczna D – 05.03.05b w tablicy 1 Stosowane mieszanki podana jest tylko AC 16 W dla KR3-4. Także w tablicy 2 Zalecane lepiszcza asfaltowe przywołana jest tylko nawierzchnia AC 16 W dla KR3-4. Prosimy o jednoznaczne określenie kategorii ruchu dla warstwy wiążącej AC 16 W.

Odpowiedź: Należy stosować MMA jak Dla KR 5-7. W załączeniu zmodyfikowana SST D – 05.03.05b.
2. Zgodnie z projektem warstwę ścieralną z mieszanki grysowo mastyksowej należy wykonać 
z mieszanki SMA 8 S z asfaltem 45/80-55 dla KR5-7. Natomiast Szczegółowa Specyfikacja Techniczna D – 05.03.13a podana jest tylko SMA 8 S dla KR3-4. Prosimy o jednoznaczne określenie kategorii ruchu dla warstwy ścieralnej SMA 8 S.

Odpowiedź: Należy stosować Mieszankę mastyksowo grysową SMA 8 S 45/80-55 jak dla KR 5 – 7 . W załączeniu zmodyfikowana SST D – 05.03.13a
3. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna D – 10.05.01b „Drogi rowerowe. Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa wiążąca”, oraz kosztorys przewiduje wbudowanie warstwy wiążącej AC 8 W 50/70 KR1-2. Natomiast projekt przewiduje wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej AS 8 S 50/70 KR1-2. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę wiążącą na ścieżce rowerowej.

Odpowiedź: Wykonać warstwę wiążącą dla ścieżek rowerowych z MMA  AC 8W 50/70 KR 1-2 zgodnie z załączoną SST  D – 10.05.01b
4. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z projektem, konstrukcje nowej nawierzchni jezdni dla KR 3 należy wykonać z mieszanek o parametrach dla KR 5-7.

Odpowiedź: Potwierdzamy - konstrukcje nowej nawierzchni jezdni  KR 3 należy wykonać z mieszanek o parametrach jak dla KR 5-7.
5. Specyfikacje Techniczne dla mieszanek na warstwę podbudowy i wiążącą z betonu asfaltowego powołują się na Wymagania Techniczne WT-2 z 2014 roku. Zgodnie z powyższym dokumentem do produkcji betonu asfaltowego na wymienione warstwy można stosować dodatek granulatu asfaltowego o udokumentowanej jakości i pochodzeniu. Czy w związku z powyższym Wykonawca może zastosować mieszanki z dodatkiem granulatu asfaltowego do warstwy podbudowy i wiążącej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stosowania granulatu do produkcji mieszanek mineralno – asfaltowych.
C - Pytania z dnia 29.04.2016 r.
1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający udostępnił w postępowaniu dokumentację niezbędną
do przygotowania oferty oraz wykonania przedmiotu zamówienia i odzwierciedlającą stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia. Uzupełnieniem załączonej dokumentacji projektowej są udzielone wyjaśnienia na pytania wykonawców.
2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami, zezwoleniami i zgodami, potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na cały okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi do uzyskania decyzji zezwalającej na realizację zadania, na którą obecnie toczy się postępowanie o jej udzielenie.
3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy. 
Odpowiedź: Zadanie realizowane w trybie decyzji ZRiD na wydanie której toczy się postępowanie, jak w pkt 2.
4. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dysponuje środkami finansowymi na realizację przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w SIWZ Zamawiający informuje, że na realizację przedmiotu zamówienia dysponuje środkami finansowymi zgodnymi z Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta Koszalina na lata 2016-2019 dostępną na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koszalinie. Inwestycja jest planowana do dofinasowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020: Oś Priorytetowa IV - Infrastruktura drogowa dla miast. Zamawiający w oparciu o art. 145 ust. 1 ustawy Pzp, zastrzega sobie prawo do odstąpienia od zawartej umowy w przypadku nie uzyskania dofinasowania.  
5. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.
Odpowiedź: Każdy przypadek rozpatrywany będzie indywidualnie przez Zamawiającego. Przytoczone powyżej okoliczności mogą spełniać przesłanki z § 15 projektu umowy umożliwiające zmianę umowy w zakresie terminu realizacji umowy i wysokości wynagrodzenia.
6. Prosimy o potwierdzenie, że przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.
Odpowiedź: Każdy przypadek rozpatrywany będzie indywidualnie przez Zamawiającego. Przytoczone powyżej okoliczności mogą spełniać przesłanki z § 15 projektu umowy umożliwiające zmianę umowy w zakresie terminu realizacji umowy i wysokości wynagrodzenia.
7. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.
Odpowiedź: Każdy przypadek rozpatrywany będzie indywidualnie przez Zamawiającego. Przytoczone powyżej okoliczności mogą spełniać przesłanki z § 15 projektu umowy umożliwiające zmianę umowy w zakresie terminu realizacji umowy i wysokości wynagrodzenia.
8. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności, termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.

Odpowiedź: Każdy przypadek rozpatrywany będzie indywidualnie przez Zamawiającego. Przytoczone powyżej okoliczności mogą spełniać przesłanki z § 15 projektu umowy umożliwiające zmianę umowy w zakresie terminu realizacji umowy i wysokości wynagrodzenia.
9. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie drzewa i krzewy kolidujące z realizacją przedmiotowej inwestycji znajdują się na terenie objętym zezwoleniami na realizację inwestycji drogowych. Jeżeli nie, wówczas prosimy o udostępnienie wymaganych pozwoleń na usunięcie drzew i krzewów lub o potwierdzenie, że ich uzyskanie oraz uiszczenie ewentualnych opłat administracyjnych będą obowiązkami Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z decyzją o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją ZRID, za wyjątkiem drzew i krzewów usuwanych z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie dysponuje wymaganymi zezwoleniami. W przypadku konieczności uiszczenia opłat obowiązek ten będzie pozostawał po stronie Zamawiającego.
10. Prosimy o udostępnienie na stronie Zamawiającego aktualnej, prawomocnej Decyzji o pozwoleniu na budowę (ew. Decyzji ZRiD).
Odpowiedź: Obecnie toczy się postępowanie o udzielenie decyzji ZRiD.
11. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający, jako Zarządca drogi realizujący swoje obowiązki ustawowe, będzie prowadził utrzymanie zimowe dróg, które znajdą się na obszarze objętym przekazanym placem budowy? Zwracamy uwagę, że obszar ten jest intensywnie uczęszczany przez pieszych i pojazdy, i wykonawca – jako podmiot fachowy w zakresie robót budowlanych nie jest w stanie oszacować ani finansować utrzymania zimowego. W przypadku zaprzeczenia i cesji tego obowiązku na Wykonawcę, prosimy o dodanie dodatkowej pozycji rozliczeniowej i załączenie na stronie internetowej wyciągu z umowy na zimowe utrzymanie, jaką zawarło z PKG Koszalin Sp. z o.o.

 Odpowiedź: Terminy realizacji robót zgodnie z § 2 ust. 1 projektu umowy ustala się na dzień
1 lutego 2017 r. rozpoczęcie przedmiotu zamówienia, w tym dniu Wykonawca przejmuje na siebie wszelkie z tym związane obowiązki.
D - Pytania z dnia 29.04.2016 r.
1.   Poz. 42 „nawierzchnia  z kostki bet./płyt bet. integracyjna” – prosimy o doprecyzowanie koloru materiału.

Odpowiedź: Kostki bet./płyty bet. integracyjne w kolorze żółtym.
2.   Poz. 45, 46, 47 „nawierzchnia z kostki kamiennej” – prosimy o potwierdzenie spoinowania piaskiem.

Odpowiedź: Do spoinowania krawężników jak również kostki kamiennej stosować zaprawy elastyczne gotowe o wysokiej mrozoodporności i wytrzymałości na obciążenie ruchem - zgodnie z PT i załączoną zmodyfikowaną SST D. 05.02.02/01    
3.   Poz. 56, 57, 59 „krawężniki kamienne” – czy w pozycjach należy ująć krawężniki łukowe. Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości bądź określenie procentu.

Odpowiedź: Dla uniknięcia cięcia krawężników i spoinowania zalecane jest używanie krawężników łukowych. Ilości i promienie krzywizn należy odczytać z PT.

4.   Poz. 60 „krawężniki peronowe” – prosimy o określenie materiału czy mają być betonowe czy kamienne.

Odpowiedź: Krawężniki peronowe stosować kamienne.

5.   Poz. 79 „oznakowanie poziome – strzałki i symbole” wg przedmiaru 179,88 m2, wg projektu 191,796 m2. Prosimy o podanie prawidłowej ilości. Prosimy o potwierdzenie wykonania symboli poziomych (m.in. symbol rowerka na ścieżce) w technologii grubowarstwowej. 

Odpowiedź: Do realizacji przyjąć 191,796 m2 powierzchni malowania grubowarstwowego. Całość oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej chemoutwardzalnej. 

6.   Poz. 84 „wygrodzenia ochronne w pasie rozdziału” – prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji należy wycenić nowe wygrodzenie segmentowe U-12a. Prosimy o określenie wypełnienia: siatka w ramce czy szczeblinki z prętów d=12mm zgodnie z rysunkiem 3 projektu organizacji ruchu. Jakiego koloru ma być wygrodzenie?

Odpowiedź: Wykonać nowe wygrodzenia ochronne w pasie rozdziału – wygrodzenie segmentowe U-12a, szczeblinkowe ocynk, zgodnie z rys. 3 POR.
7. Wg projektu konstrukcja nawierzchni jezdni występuje:  warstwa ulepszonego podłoża z mieszanki niezw. lub gruntu niewysadzinowego o CBR min.20% grubości 25cm – prosimy o wskazanie w której pozycji przedmiarowej ujęto tą warstwę?

Odpowiedź: Warstwę ulepszonego podłoża z mieszanki niezw. lub gruntu niewysadzinowego o CBR min.20% grubości 25cm  ujęto w pozycji 23. – pozycję dostosowano – załącznik zweryfikowany Formularz nr 2.1.
FORMULARZ 2.3. sanitarny- kanalizacja deszczowa:

8.   Dotyczy poz. 6 ułożenie rur osłonowych z PCW o śr. do 140mm, proszę o doprecyzowanie czy chodzi o rury dwudzielne typu Arot czy rury PVC 140mm pełnościenne?

Odpowiedź: Rury osłonowe na istniejących przewodach zastosować dwudzielne.

9.   Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kręgów betonowych kl. B45 w studniach (wg warunków technicznych przyłączenia do komunalnej  kanalizacji deszczowej mają być betonowe) zamiast kręgów żelbetowych?
Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie kręgów betonowych kl. B45 w studniach pod warunkiem uzyskania zgody projektanta i MWiK Sp. z o.o.
10.      Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie wpustów betonowych o śr. 450mm?

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z PT.
11.      Odcinek od wpustu WP49 do studni Di21 przebiega w istniejącej nawierzchni ul. Połczyńskiej, czy w kosztorysie należy uwzględnić rozbiórkę oraz ponowne ułożenie nawierzchni? Jeżeli tak, to proszę podać ilości?

Odpowiedź: Rozbiórka i odtworzenie nawierzchni ujęta jest w pozycjach Formularza 2.1.
12.      Czy w wycenie należy uwzględnić koszty zajęcia pasa drogowego dla wykonania przykanalika WP49 –Di21?

Odpowiedź:  Nie, teren w zakresie Decyzji ZRID.
13. Proszę o potwierdzenie, że pozycja nr 34 dotyczy wbudowania kręgów betonowych o śr. 1200mm, a nie komina o mniejszej średnicy tj. 1000mm lub 800mm.

Odpowiedź: Należy wbudować kręgi o śr.1200 mm.

E - Pytania z dnia 04.05.2016 r.
1. W nawiązaniu do zapisów §8 ust. 10 projektu umowy, prosimy o potwierdzenie, że faktury mają być wystawiane na Gminę Miasto Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, a nie na ZDM Koszalin. Prosimy o uzupełnienie zapisu umowy o NIP Zamawiającego.
Odpowiedź: Faktury mają być wystawiane na Gminę Miasto Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, NIP 669-23-85-366. Płatnikiem będzie realizator - Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie, ul. Połczyńska 24, 75-815 Koszalin NIP 669-21-94-117. 
2. Prosimy o potwierdzenie, że przekazanie terenu budowy odbędzie się nie szybciej niż w dniu poprzedzającym datę rozpoczęcia, tj. 31 stycznia 2017 r.
Odpowiedź: Potwierdzamy. W związku z tym przekazanie palcu budowy nastąpi nie później niż w dniu1 lutego 2017 r.
3. Prosimy o potwierdzenie, że obowiązki wykonawcy wynikające z zapisów §6 ust. 1-3 będą miały zastosowanie od daty przekazania placu budowy. Powyższe argumentujemy faktem, że od daty podpisania umowy do daty rozpoczęcia może minąć nawet 8 miesięcy, podczas których drogi objęte przedmiotem zamówienia będą intensywnie eksploatowane przez użytkowników. Prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w projekcie umowy, uwzględniających powyższe fakty.
Odpowiedź: Obowiązki wykonawcy wynikające z zapisów § 6 ust. 1-3 będą miały zastosowanie od daty przekazania placu budowy. Umowa pozostaje w tym zakresie bez zmian.
F - Pytania z dnia 04.05.2016 r.
1.
Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź: Tak.
G - Pytania z dnia 04.05.2016 r.
1. Proszę o potwierdzenie, że zakres robót objętych zamówieniem nie obejmuje elementów sieci wodociągowej (robót montażowych i demontażowych) poza regulacją skrzynek zasuw wodociągowych.
Odpowiedź: Potwierdzamy, że zakres robót objętych zamówieniem nie obejmuje elementów sieci wodociągowej (robót montażowych i demontażowych) poza regulacją skrzynek zasuw wodociągowych.
2. Proszę o potwierdzenie, że zakres robót objętych zamówieniem nie obejmuje usunięcia kolizji sieci ciepłowniczych.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że zakres robót objętych zamówieniem nie obejmuje usunięcia kolizji sieci ciepłowniczych.
3. W formularzu 2.3 dot. kanalizacji deszczowej w poz. 19 przewidziano wiercenie otworów
o średnicy 60 mmm w konstrukcjach żelbetowych. Proszę o wyjaśnienie, w których konstrukcjach przewiduje się wykonanie w/w otworów.

Odpowiedź: Pozycja dotyczy wiercenia otworów 160 i 200 mm w istniejących studniach rewizyjnych w celu podłączeń projektowanych przyłączy i kanałów. W załączeniu skorygowany formularz 2.3
H - Pytania z dnia 04.05.2016 r.

1. dotyczy poz. 86 kosztorysu poręcze ochronne sztywne - podpory dla rowerzystów. Proszę o zamieszczenie rysunku oraz  podanie parametrów: średnice i grubości ścianek  rur, wysokość ponad poziom gruntu, długość modułu, sposób osadzenia (czy do zabetonowania w fundamencie, czy zakończone stopą i kotwione do podłoża), powłoka (ocynk ogniowy, czy ocynk+ malowanie proszkowe)

Odpowiedź: Podpory dla rowerzystów wykonać z rur stalowych ocynkowanych 48,3/2,9 mm, malowanych proszkowo w kolorze szarym, długość modułu 2 mb (w przypadku podpór zlokalizowanych na wysepkach rozdzielających długość dopasowana do szerokości wyspy z zachowaniem skrajni - 0,5 m od krawędzi jezdni); podpory zabetonowane w fundamencie.
2. dotyczy poz. 84 kosztorysu wygrodzenie ochronne w pasie rozdziału. Proszę o zamieszczenie rysunku oraz  określenie, z jakich materiałów ma być wykonana konstrukcja (czy chodzi o wygrodzenie rurowe np. U12a lub U11a, czy może konstrukcja składająca się ze słupków i przykręcanych do nich np. segmentów z wypełnieniem z  np.: z prętów, rur, płaskowników, siatki, płyty z tworzywa itp.), podanie parametrów dotyczących materiałów oraz wysokości wygrodzenia, długości modułów, powłoki antykorozyjnej  

Odpowiedź: Wykonać nowe wygrodzenia ochronne w pasie rozdziału – wygrodzenie segmentowe U-12a, szczeblinkowe ocynk, zgodnie z rys. 3 POR.

I - Pytania z dnia 12.05.2016 r.
1. Prosimy o doprecyzowanie wymiarów oraz wymagań do asortymentu: krawężnik peronowy wraz z systemowymi elementami przejściowymi.

Odpowiedź: W projekcie wykonawczym branży drogowej, w części graficznej, rys. nr 4/2, szczegół „C” -  przedstawiono szczegół przekroju konstrukcyjnego zwymiarowanego krawężnika peronowego.
J - Pytania z dnia 16.05.2016 r.

1. Kto powinien być wskazany jako beneficjent gwarancji wadialnej – Gmina Miasto Koszalin – Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie czy Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie?

Odpowiedź: Jako beneficjent gwarancji wadialnej powinna być wskazana Gmina Miasto Koszalin, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin. W przypadku wpłaty wadium w formie pieniądza wadium należy wpłacić na konto realizatora - Gmina Miasto Koszalin – Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie. 
Dodatkowo modyfikuje się zapis w SIWZ:

1) w Rozdziale I w pkt. 11.2 po ppkt. 11.2.4 jest: 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia powinni  przedłożyć:

- dokumenty, dotyczące własnej firmy, takie jak np.: odpis z właściwego rejestru, 
    oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, oświadczenie o braku 
    podstaw do wykluczenia, lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, 
    zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, zaświadczenie właściwego 
    oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych itp. – składa każdy z Wykonawców 
    składających ofertę wspólną we własnym imieniu,

-  dokumenty wspólne takie jak, np.: formularz oferty, formularze: potencjał kadrowy, wiedza 
i doświadczenie Wykonawcy, itp. składa pełnomocnik Wykonawców w imieniu wszystkich Wykonawców składających ofertę wspólną,

-   kopie dokumentów dotyczących każdego z Wykonawców składających ofertę wspólną muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania tych Wykonawców.

Powinno być:

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia powinni  przedłożyć:

- dokumenty, dotyczące własnej firmy, takie jak np.: odpis z właściwego rejestru, 
    oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, lista podmiotów należących do tej samej 
    grupy kapitałowej, zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, 
    zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych itp. – składa każdy 
    z Wykonawców składających ofertę wspólną we własnym imieniu,

-  dokumenty wspólne takie jak, np.: formularz oferty, formularze: potencjał kadrowy, wiedza 
i doświadczenie Wykonawcy, oświadczenie o spełnianiu warunków udziału 
w postępowaniu, itp. składa pełnomocnik Wykonawców w imieniu wszystkich Wykonawców składających ofertę wspólną,

-   kopie dokumentów dotyczących każdego z Wykonawców składających ofertę wspólną muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania tych Wykonawców.

Załączniki:

1. Formularz 2.1 - zmodyfikowany
2. Formularz 2.3 - zmodyfikowany
3. Projekt umowy – zmodyfikowany
4. SST D – 05.03.05b – zmodyfikowany
5. SST D – 05.03.13a – zmodyfikowany
6. SST D - 05.02.02/01 – zmodyfikowany  
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

Ponadto zgodnie z art. 38 ust.6 ustawy, w wyniku dokonanej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza na dzień   07.06.2016 r.

W związku z powyższym :

Miejsce i termin składania ofert:

Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie

Ul. Połczyńska 24

75-815 Koszalin (SEKRETARIAT)

Termin składania ofert upływa w dniu  07.06.2016 r. o godz. 10:00.
Miejsce i termin otwarcia ofert:

Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie

Ul. Połczyńska 24

75-815 Koszalin (sala konferencyjna)

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 07.06.2016 r. o godz. 10:15 – w sposób określony w Ustawie Prawo zamówień publicznych.
